
1 
 

  
 

 

Avis d’Attribution d’un Contrat de Marché  

N°01/2022 
 

Projet 

Projet d’assistance technique de la Banque Africaine de 

Développement (BAD) pour l’appui au renforcement des capacités 

de la Banque Maghrébine d’Investissement et de Commerce 

Extérieur (BMICE)  

Référence de l’accord 

de financement  
5500155013251 en date du 21/02/2019 

N° Identification du 

Projet / Don 

Projet N° : P-Z1-HAA-091 

Don N° : 5500155013251 en date du 21/2/2019 

Objet 
Étude d’Élaboration de la Stratégie d’Intégration Économique 

Régionale de la BMICE 2022-2026 

Demande de 

Proposition (DDP) 

DDP N°01-2021 

 

Bureau d’études   

Groupe FINACTU 

 

62, Boulevard d’Anfa et Angle Moulay Youssef, 6ème Etage, Apt 64, 

Casablanca- Maroc  

Prix du Marché  274.449 USD (Deux cent soixante-quatorze mille quatre cent 

quarante-neuf dollar USD) 

Durée du contrat  
Cinq (05) mois 

Date signature du 

contrat 
16 Mai 2022 

Début des prestations 23 Mai 2022 

 

 

 

 


